

Artykuł pochodzi ze strony:
Miasteczki Portal Internetowy

W Miastku zagra Wielka Orkiestra

Bardzo ciekawie w tym roku zapowiada się finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Miastku.

Jak zapowiada Janusz Gawroński, szef miasteczki sztabu WOŚP, w tym roku, podobnie jak i w latach poprzednich - atrakcji orkiestrowych nie zabraknie. Kwestować będzie siedemdziesięciu wolontariuszy, w tym jeden pies plus osoby pomagające. Miasteczki sztab WOŚP swą działalnością obejmuje nie tylko gminę Miastko, ale i sąsiednią Trzebielino. W sobotę, 13 stycznia w świetlicy wiejskiej w Suchorzu Orkiestra zagra w godzinach od 17.00 do 19.00, a w Trzebielinie - w niedzielę, 14.01. w świetlicy od godz. 16.00. Natomiast w Miastku i okolicznych miejscowościach Orkiestra będzie grała w niedzielę, 14.01. Odbędzie się turniej piłkarski, morsowanie i bieganie dla WOŚP, rajd motocyklowy, pokazy walk, koncert w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, a na koniec świąteczko do nieba. Warto dodać, że w czasie koncertu co 15 minut odbywać się będzie aukcja orkiestrowych gadżetów, w tym kalendarzy, koszulek, kubków, a także gadżetów i materiałów promocyjnych gminy. Większość z nich zaprezentujemy za kilka dni na zdjęciach na stronie www.miastko.pl oraz na Facebooku. Dokładny harmonogram działań Orkiestry prezentujemy poniżej.

14 stycznia 2018 - Niedziela

G.09:00 - WOLONTARIUSZE RUSZAJĄ Z PUSZKAMI

G.10:00 - TURNIEJ PIŁKARSKI NAJMŁODSZYCH

ZAWODNIKÓW MKS START MIASTKO

sala gimnastyczna MGOK Miastko (ul. A.Mickiewicza 2a)

G.11:00 - MORSOWANIE I BIEGANIE DLA WOŚP

MTS Hamer i STARS MORS - J.Lednik

G.12:45 - MOTOCYKLIŚCI DLA WOŚP

zbiórka przy PSB Mrówka, przejazd ulicami Miastka do Parku Miejskiego, wozimy dzieci za grosz na WOŚP

G,14:00 - DRUŻYNA GRODU RUMMELA DLA WOŚP

pokaz walk w Parku Miejskim

G.15:30 - KONCERT W MGOK MIASTKO z udziałem:

zespołu Harmonia, zespołu i wokalistów DIVISI, Kabaretu SZPILKA,

zespołów tanecznych: Mini Rytm, Rytm, Mini Fleks i Fleks,

gitarzystów, zespołu i Duetu PIRAMIDA, zespołu tanecznego ze Świerzenka,

rapera Kuby Niedźwieckiego, zespołów tanecznych ze Szkółki TOP TOYS,

grupy ZUMBA TEAM Miastko, zespołów FANTANGO i NIEPOKORNI akustycznie

i oczywiście AUKCJE, AUKCJE, AUKCJE...

co 15 minut.

G.20:00 - ŚWIATEŁKO DO NIEBA na Kaczym Dołku

Zapraszamy serdecznie!

Na zdjęciach - tak grała Wielka Orkiestra w roku 2017.

data publikacji: 2018-01-08 11:13:01